ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2019

	№
	2

	пгт Санчурск

О  подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского района Кировской области, глава администрации Санчурского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области.

2. Специалисту администрации Санчурского городского поселения М.В. Арсибековой подготовить Проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области.

Глава администрации

Санчурского городского поселения    А.А.Скорняков